- نزهة القلوب، حمد الله مستوفی، مقاله سوم، چاپ امکان، 1362 ش.
- تاریخ بغداد، خطیب بغدادی، بیروت: دارالفکر، بیروت، بی تا.
- معجم رجال الحدیث، ابوالقاسم خویی، بیروت: مدینة العلم، چاپ چهارم، 1409 ق و 1412 ق.
- طبقات الشافعیة الكبرى، عبد الوهاب بن علی سبکی، به کوشش: عبدالفتاح محمد حلوه، قاهره، 1385 ق/1966 م؛ و چاپ محمود محمد طناحی و عبدالفتاح محمد حلوه، قاهره، 1964 م.
- جوامع آداب الصوفیة، محمد سلمی، ضمن مجموعه آثار ابوعبدالرحمن سلمی، به کوشش: نصرالله پورجوادی، تهران، 1369 ش.
- الأنساب، عبدالکریم بن محمد سمعانی، تقدیم و تعلیق: عبدالله عمر بارودی، بیروت: دارالکتب العلمیه، چاپ اول، 1408 ق؛ و چاپ حیدرآباد دکن، به کوشش: شرفالدین احمد، 1401 ق/1981 م.
- عیون اخبار الرضا، صدوق، به کوشش: مهدی حسینی لاجوردی، قم، 1379 ق.
- درآمدی بر جغرافیا و تاریخ نیشابور، علی طاهری، نیشابور: انتشارات شادیاخ، 1379 ش.
- تاریخ نیشابور-المتخب من السیاق، ابو الحسن عبد الغافر بن اسماعیل فارسی، انتخاب: ابو اسحاق ابراهیم بن محمد، قم: جماعه المدرسین فی الحوزة العلمیه، 1403 ق.